
ZARZĄDZENIE Nr 32/2021 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

                Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko 

urzędnicze w tym na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Stare Pole 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 53/2015 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 28 sierpnia 

2015 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko 

urzędnicze w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Stare Pole  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – podinspektora ds. inwestycji i zamówień publicznych w składzie: 

1) Pan Jerzy Skonieczny Zastępca Wójta - przewodniczący, 

2) Pani Aleksandra Kiliszewska Kierownik Referatu Rozwoju, Inwestycji, Funduszy Unijnych i 

Promocji – członek, 

3) Pani Katarzyna Zalewska starszy inspektor ds. kadr, edukacji i organizacji pozarządowych 

- członek. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2021-04-30T13:41:46+0200




